

Les prix mentionnés dans ce document s'entendent 'Hors Taxes' (sauf lignes particulières 'T.V.A' et 'T.T.C')

Terrain de Football et Rugby-Plagne Village : Terrassement				ESTIMATION DES TRAVAUX TRAN_Des					
n°	Désignation	Unité	Prix €	Terrassements		Option Drainage		Toutes tranches	
				Quantité	Total €	Quantité	Total €	Quantité	Total €
Préparations de chantiers									
1-1	Installation de Chantier	u	4 300,00	1	4 300,00	0	0,00	1	4 300,00
1-2	Implantation et piquetage des ouvrages	ft	2 500,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00	1,00	2 500,00
1-3	Débroussaillage	m2	0,40	12 596,00	5 038,40	0,00	0,00	12 596,00	5 038,40
1-4	Décapage de terre végétale	m2	3,50	12 800,00	44 800,00	0,00	0,00	12 800,00	44 800,00
1-5	Plan de récolement classe A	ft	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL Préparations de chantiers			H.T.	56 638,40		0,00		56 638,40	
terrassement									
1-6	Débais mis en Remblais	m3	3,70	17 900,00	66 230,00	0,00	0,00	17 900,00	66 230,00
1-7	Plus value rocher	m³	35,00	450,000	15 750,00	0,000	0,00	450,000	15 750,00
1-8	Grave 0/25	m2	3,90	766,00	2 987,40	0,00	0,00	766,00	2 987,40
1-9	Apport de Terre Végétale	m3	23,00	1 628,00	37 444,00	0,00	0,00	1 628,00	37 444,00
1-10	Sable siliceux 0/3	m3	61,00	383,00	23 363,00	0,00	0,00	383,00	23 363,00
1-11	Engazonnement talus	m2	3,50	4 000,00	14 000,00	0,00	0,00	4 000,00	14 000,00
1-12	Engazonnement Aire de Jeu	m2	4,20	10 117,00	42 491,40	0,00	0,00	10 117,00	42 491,40
1-13	Engrais	m2	0,20	10 117,00	2 023,40	0,00	0,00	10 117,00	2 023,40
1-14	Bidim	m2	1,65	10 117,00	16 693,05	0,00	0,00	10 117,00	16 693,05
TOTAL terrassement			H.T.	220 982,25		0,00		220 982,25	
Drainage									
Drainage périphérique									
1-15	Tuyau PVC ø 200 mm	ml	14,50	342,00	4 959,00	0,00	0,00	342,00	4 959,00
1-16	Bidim	m2	1,65	780,00	1 287,00	0,00	0,00	780,00	1 287,00
1-17	Grave 20/40	m³	42,00	260,000	10 920,00	0,000	0,00	260,000	10 920,00
1-18	Regard Borgne 60/60	u	152,50	4	610,00	0	0,00	4	610,00
1-19	Drain Rehau ø 200 mm (périphérique)	ml	16,00	260,00	4 160,00	0,00	0,00	260,00	4 160,00
1-20	Fouilles en Tranchée	m3	13,75	260,00	3 575,00	0,00	0,00	260,00	3 575,00
1-21	Sable ou Grave 0/25	m3	26,00	90,00	2 340,00	0,00	0,00	90,00	2 340,00
TOTAL Drainage périphérique			H.T.	27 851,00		0,00		27 851,00	
Drainage terrain fortement conseillé									
1-22	Drain PVC ø 50 mm (Primaire)	ml	15,00	0,00	0,00	1 064,00	15 960,00	1 064,00	15 960,00
1-23	Fente de Suintement	ml	4,50	0,00	0,00	10 117,00	45 526,50	10 117,00	45 526,50
TOTAL Drainage terrain fortement conseillé			H.T.	0,00		61 486,50		61 486,50	
TOTAL Drainage			H.T.	27 851,00		61 486,50		89 337,50	
Equipements									
1-24	Fillet pare-ballon amovible	ml	120,00	280,00	33 600,00	0,00	0,00	280,00	33 600,00
1-25	Main courante 1.10 m amovible	ml	260,00	280,0000	72 800,00	0,0000	0,00	280,0000	72 800,00
1-26	Cage de Football amovibles	ENS	3 200,00	1,00	3 200,00	0,00	0,00	1,00	3 200,00
1-27	Poteaux de rugby amovibles	ENS	4 200,00	1,00	4 200,00	0,00	0,00	1,00	4 200,00
1-28	Traçage de la Ligne de Jeux	Forf	3 500,00	1,00	3 500,00	0,00	0,00	1,00	3 500,00
TOTAL Equipements			H.T.	117 300,00		0,00		117 300,00	

Terrassement + Drainage : RECAPITULATIF Drainage

n°	Désignation	Terrassements	Option Drainage	Toutes tranches
	Drainage périphérique	27 851,00	0,00	27 851,00
	Drainage terrain fortement conseillé	0,00	61 486,50	61 486,50
	TOTAL Drainage	H.T.	27 851,00	61 486,50
		T.V.A.	5 570,20	17 867,50
		T.T.C.	33 421,20	73 783,80
				107 205,00

Terrassement + Drainage : RECAPITULATIF GLOBAL

n°	Désignation	Terrassements	Option Drainage	Toutes tranches
	Préparations de chantiers	56 638,40	0,00	56 638,40

terrassement		220 982,25	0,00	220 982,25
Drainage		27 851,00	61 486,50	89 337,50
Equipements		117 300,00	0,00	117 300,00
TOTAL Terrassement + Drainage	H.T.	422 771,65	61 486,50	484 258,15
	T.V.A.	84 554,33	12 297,30	96 851,63
	T.T.C.	507 325,98	73 783,80	581 109,78

Terrassement + Drainage : TOTAL GLOBAL

Désignation		Terrassements	Option Drainage	Toutes tranches
Terrassement + Drainage	H.T.	422 771,65	61 486,50	484 258,15
	T.V.A.	84 554,33	12 297,30	96 851,63
	T.T.C.	507 325,98	73 783,80	581 109,78